Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 32/2015-CEV/UECE
(19 de fevereiro de 2015)

Dispõe sobre alteração no Cronograma de Eventos
do Concurso Público de Provas e Títulos para
provimento de cargos efetivos integrantes do
Quadro de Pessoal Permanente do Departamento de
Arquitetura e Engenharia (DAE) e dá outras
providências.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual do Ceará -

CEV/UECE, no uso de suas atribuições e, considerando o Edital Nº 01/2014/DAE, de 10

de outubro de 2014, que regulamenta o Concurso Público de Provas e Títulos para

provimento de cargos efetivos integrantes do Quadro de Pessoal Permanente do

Departamento de Arquitetura e Engenharia (DAE), torna públicas as seguintes

informações referentes às alterações no Cronograma de Eventos do Concurso:

1. O resultado preliminar da Avaliação de Títulos será divulgado somente amanhã, dia

20 de fevereiro de 2015 a partir das 17 horas, e em virtude deste fato o

cronograma de eventos do Concurso fica alterado da forma seguinte:

ITEM DESCRIÇÃO DO EVENTO DIA DATA

(...)

23 Divulgação do resultado preliminar da Avaliação de Títulos 6ª 20/02/2015

24
Período de recurso contra o resultado preliminar da Avaliação de
Títulos (somente pela internet)

Início 2ª 23/02/2015

Término 3ª 24/02/2015

25 Resultado definitivo (após recursos) da Avaliação de Títulos 6ª 27/02/2015

26 Resultado final preliminar do Concurso 6ª 27/02/2015

27
Período de recurso contra o resultado final preliminar do
Concurso

Início 2ª 02/03/2015

Término 3ª 03/03/2015

28
Divulgação do resultado final definitivo (após recursos) do Concurso no
endereço eletrônico do mesmo.

4ª 04/03/2015

2. Os recursos online referentes ao resultado preliminar da Avaliação de Títulos serão

interpostos das 08 horas do dia 23 até as 17 horas do dia 24 de fevereiro de 2015.

Fortaleza, 19 de fevereiro de 2015

Prof. Dr. Fábio Perdigão Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE

O original deste Comunicado está assinado e arquivado na CEV/UECE e confere com

esta versão divulgada neste endereço eletrônico.